УКРАИНА

ООО «МЕДИКО-ИНСТРУМЕНТАЛЬНЫЙ ЗАВОД – МЕДАППАРАТ»
67701, г. Белгород-Днестровский, Одесской области, ул. Маяковского, 59

Телефоны:Директор,2-50-06 отдел снабжения 3-68-97, Бухгалтер 91-3-61, отдел сбыта т\ ф (04849) 2-22-07, 6-55-411

Расчетный счет:2600830110979 в ФОУ ВАТ «Ощадбанк», г.Белгород-Днестровский

МФО 328845,, ОКПО 31411528, E-mail: admin@mizma

10.11.2021г. исх.№24

ООО «Экохимия»

Республика Молдова

Г.Кишинев

Доверенность производителя

                   Настоящей доверенностью Общество с ограниченой ответственностью «Медико-

инструментальный завод – Медаппарат» (ООО «МИЗ-МА») (юридический адрес: 67701, Украина,

г.Белгород-Днестровский, ул.Маяковского,59), являющееся производителем стерилизаторов

воздушных, стерилизаторов паровых, термостатов суховоздушных, в лице директора Колейчука

И.В., уполномачивает ООО «Экохимия» (юридический адрес: 2060, Республика Молдова,

г.Кишинев, ул.Куза Водэ, 5/1, оф.403) представлять продукцию ООО «МИЗ-МА» с правом

реализации в открытых конкурсах по государственным закупкам на территории Республики

Молдова, в том числе в тендере по закупке оборудования в Молдавском Государственом

Университете от 17.11.2021 под номером ocds-b3wdp1-MD-1635760297470.

                 Настоящим подтверждаем наши полные гарантии в отношении продукции,

произведенной ООО «МИЗ-МА» и предлагаемой к поставке через ООО «Экохимия».

                 Доверенность действительна до 31.12.2022г.

Директор ООО «МИЗ-МА»                                            Колейчук И.В.

mailto:admin@mizma

		2021-11-16T20:00:23+0200
	Moldova
	MoldSign Signature